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Indialucia w pałacu Goetzów – zaproszenie na
koncert

https://www.brzesko.pl/


Małgorzata Duśko- Shekar oraz Shivakumar Shekar zapraszają na niezwykłe koncerty Indialucia,  które
odbędą się  we wspaniałych wnętrzach pałacu Goetzów Okocimskich 18 października.  Pierwszy z  nich
zaplanowano na godzinę 18.00, drugi rozpocznie się o 20.30. Bilety do nabycia w siedzibie Miejskiego



Ośrodka Kultury, przy ulicy Plac Targowy 10.

Indialucia to projekt łączący dwa fascynujące style muzyczne - muzykę indyjską oraz flamenco. Połączenie
muzyki hiszpańskich Romów i indyjskiej może wydawać się egzotyczne, ale jeśli przypomnimy sobie, że ten
lud przybył na Półwysep Iberyjski właśnie z Indii możemy powiedzieć, iż projekt jest powrotem do korzeni,
który można porównać do pierwszych rewolucyjnych spotkań muzyków Europy i  Azji  z  lat  60 –  tych
ubiegłego wieku. Idea Indialucia powstała w roku 1999 w Indiach, wśród nauczycieli i uczniów Akademii
Muzycznej w Nagpur. Wzięło w nich udział wielu znakomitych muzyków z obu kontynentów.

Pomysłodawcą,  producentem  oraz  szefem  artystycznym  jest  gitarzysta  Michał  Czachowski.  Owocem
muzycznego spotkania była płyta wydana w 2005 roku, która zdobyła uznanie w Polsce i na świecie. Album
został laureatem nagród Wirtualne Gęśle oraz Folkowy Fonogram Roku przyznane przez Polskie Radio za
najlepszą płytę 2005 roku, nominowany został także do nagrody Fryderyki 2006 w kategorii Album Roku -
Folk/Etno. W roku 2007 płyta doszła do drugiego miejsca najlepszych płyt World Music wydanych w USA.
Muzyka z płyty była wykorzystana jako ścieżka dźwiękowa do hollywoodzkiego filmu "Święci z Bostonu II".
Najnowszy album zespołu zatytułowany Acatao w 2015 roku otrzymał drugą nagrodę Folkowy Fonogram
Roku przyznawane przez Polskie Radio.

Zespół do tej pory wykonał ponad 300 koncertów na pięciu kontynentach - w Indiach, Meksyku, USA, Rosji,
Singapurze, Omanie, Kolumbii, Hiszpanii, Turcji, Austrii, Niemczech, Anglii, Francji, Włoszech, Luksemburgu,
Czechach, Finlandii, Węgrzech, i Rumunii. Muzycy grali na wielkich scenach takich jak Lincoln Center (Nowy
Jork), Skirball Center for the Performing Arts (Nowy Jork), Herbst Theater (San Francisco), Mason Hall (Nowy
Jork), Eisemann Centre Theatre (Dallas), Lisner Auditorium (Waszyngton DC), Harris Theater (Chicago),
Rememberance Hall (Londyn), Royal Albert Hall (Londyn), National Theatre (Londyn), Templo de Debod w
Madrycie, Esplanade Theater (Singapur), AKG Hall w Trivandrum (Indie), Kamaraj Auditorium w Madras
(Indie), Music Academy of Madras (India), Teatro di Vicenza (Włochy), Cemal Resit Rey (Istambuł) i wiele
innych.

W  skład  zespołu  wchodzą  Michał  Czachowski  -  gitara  flamenco,  Leo  Vertunni  -  sitar,  Piotr  Malec  -  tabla,
cajón, Neha Seshadrinath - kathak dance.
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